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Nr 56

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
godkännande av konvention om ordningen vid fiskets 
bedrivande i Nordatlanten.

I propositionen nr 146 har Kungl. Maj :t under åberopande av utdrag av 
statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för den 24 oktober 1969 före
slagit riksdagen att godkänna en i London den 1 juni 1967 dagtecknad kon
vention om ordningen vid fiskets bedrivande i Nordatlanten.

I propositionen föreslås att Sverige skall ansluta sig till en konvention 
om ordningen vid fiskets bedrivande i Nordatlanten. Konventionen omfat
tar Nordsjön och Nordatlanten inbegripet kuststaternas territorialhav, var
vid gäller att kuststaten skall ha ansvaret för konventionens tillämpning 
och efterlevnad inom eget sjöterritorium och fiskezon. Konventionen reg
lerar uppträdandet på fiskeplatserna, bl. a. genom bestämmelser om ljus- 
och ljudsignaler för fiskefartyg samt märkning av fartyg och redskap. För 
att möjliggöra kontroll av konventionens efterlevnad på internationellt vat
ten innehåller konventionen regler om ett internationellt inspektionssystem 
i vilket de anslutna staterna avses medverka med för ändamålet utsedda 
inspektörer.

Utskottet tillstyrker Kungl. Maj :ts förslag och hemställer
att riksdagen godkänner konventionen om ordningen vid 

fiskets bedrivande i Nordatlanten.

Stockholm den 2 december 1969

På jordbruksutskottets vägnar:

NILS G. HANSSON

Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit
från första kammaren: herrar Mossberger (s), Hedström (s), Skär

man (fp), Magnusson (s)*, Augustsson (s), fru Hultell (m), herr Skager- 
lund (fp), fru Margit Lundblad (s), herrar Ingvar Andersson (in) och Nils 
Nilsson (ep)*;

från andra kammaren: herrar Hansson i Skegrie (ep), Arweson (s), 
Persson i Skänninge (s), Lundmark (s)*, Johansson i Simrishamn (s), 
Björk i Påarp (s)*, Persson i Heden (ep), Nilsson i Lönsboda (fp), fru 
Sundström (s) och herr Krönmark (m).

* Ej närvarande vid justeringen.
1 Bihang till riksdagens protokoll 1969. 10 samt. Nr se
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